[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»   марта  2021 г.                         с. Целинное                                                   № 18
О проведении праздника «Масленица»
     Для проведения праздника «Масленица» администрация Целинного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить смету расходов на проведение праздника   (Приложение №1)
Код финансирования: 124 0801 7020014400 244 349 – 5000,00 (пять тысяч рублей 00 копеек) – «Масленица».
2. Данное постановление вступает в законную силу со дня утверждения.

Глава   Целинного сельсовета                                                              Т.И.Морозова
                                                                                       Приложение № 1

                                                                 к постановлению

                                                              администрации

                                                                         Целинного сельсовета
                                                                                 от «09» марта 2021 г. № 18
СМЕТА

расходов на проведение праздника «Масленица»
	1. Проведение праздника
	5000,00

	ИТОГО:   5000,00  (пять тысяч рублей 00 копеек)

	Код КБК   124 0801 7020014400 244 349 – 5000,00 (пять тысяч рублей 00 копеек )